
«Экономикалық қатынастарды құқықтық ретттеу» 

кафедрасының профессор-оқытушылар құрамы 

 

  

А.Ә.Т.: Весельская Наталья Романовна 

Лауазымы: ЭҚҚР кафедрасының меңгерушісі  

Ғылыми атағы: з.ғ.к., профессор 

Оқыту пәндері: ҚР азаматтық құқығы, Рим құқығы, Шарттық 

құқық, Халықаралық жеке құқық 

Ғылыми қызығушылығы: цивильдік және  корпоратив 

құқығының маманы 

Ғылыми жетістіктері мен негізгі шығармалары: 80 жуық 

ғылыми еңбектері бар. ҚР БҒМ - «Жилищное право РК», 

«Финансовое право РК», 6 авторлық куәлік, Scopus, РИНЦ, 

ККСОН. «ҚР Білім саласында ардақты қызметкер» сыйлықтың 

иегері. 

 

e-mail: n.veselskaya@keu.kz 

 

ТАӘ: Сатбаева Қуралай Қабыловна 

Ғылыми дәрәжесі: заң ғылымының кандидаты 

Атағы: доцент 

Оқыту пәндері: Қазақстан Республикасының конституциялық 

құқығы, халықаралық жария құқық  

Ғылыми қызығушылығы: ҚР заң шығару билігінің қызметі 

саласындағы зерттеулер; ҚР парламентаризмнің дамуын 

зерттеу; билік тармақтары арасындағы тежемелік және тепе-

теңдік жүйесін зерттеу; ҚР Президенті мен Парламенті 

арасындағы Конституциялық қарым-қатынастарды зерттеу; ҚР 

конституциялық реформаларын зерттеу; заң пәндерін оқыту 

әдістемесі бойынша зерттеулер 

Ғылыми жетістіктері мен негізгі шығармалары: барлығы 

70-тен астам жарияланымдар, оның ішінде оқу құралдары – 18, 

мақалалар – 50 (БҒСБК басылымдарында-10 мақала) 



 

ТАӘ: Ахашева Ардак Кажиевна  

 

Ғылымидәрежесі: заң ғылымының кандидаты   

Лауазымы: аға оқытушы  

Оқыту пәндері: Нотариат, Кәсіпкерлік құқық, Тұрғын үй құқығы   

Ғылыми жетістіктері мен негізгі шығармалары: 

конституциялық құқық, құқық теориясы саласына жатады. Оның 

ғылыми қызметі құқық теориясы, конституциялық құқық 

саласындағы зерттеулермен, атап айтқанда меншікқ атынастарын 

конституциялық-құқықтық реттеуді, меншік қатынастарының 

теориялық-құқықтық мәселелерін зерттеумен байланысты 49 

жарияланымы бар, оның ішінде халықаралық және республикалық 

ғылыми – практикалық конференциялар жинақтарында. 

 

e-mail: a.akhasheva@keu.kz 

 

ТАӘ: Аренова Лейла Климентьевна 

 

Ғылымидәрежесі: заң ғылымының кандидаты   

Лауазымы: профессор 
Оқыту пәндері: Международное публичное право, 

Евразийское право 
Ғылыми қызығушылығы:  

- Заңсыз кірістерді заңдастыруға қарсы іс-қимыл: 

теориялық және қолданбалы аспектілері 

- қылмыстық жолмен алынған кірістерді заңдастыруға 

және терроризмді қаржыландыруға қарсы күрестің ұлттық 

және халықаралық жүйелері 

- АЖ/ТҚҚ саласындағы қаржылық тергеулер 

- экстремизм мен терроризмді қаржыландыруға қарсы 

іс-қимыл 

- қылмыстық мінез-құлықты зерттеудің инновациялық 

әдістері 

- құқықтық психология; 

- Жаппай қырып-жоятын қаруды таратуды 

қаржыландыруға қарсы тұру. 

- Биологиялық қауіпсіздік. 

- Мемлекеттік басқару мен жеке сектордағы 

тәуекелдерді басқару 
Ғылыми жетістіктері мен негізгі шығармалары: 

- The Concept of Lawful Behavior in the Digita. Age Journal of 

Applied Security Research, 2022 DOI: 10.1080/19361610.2021.2006034 To 

link to this article: https://doi.org/10.1080/19361610.2021.2006034 (Scopus Q 

1-2) 

- Arenova L.K Neurolaw: trends and perspectives in crime investigation 

Bulletin of the Karaganda university 

Law series. № 2(106)/2022  - С. 59 – 63. DOI 10.31489/2022 L2/59-63  

Smart Contracts in Contract Law as an Auxiliary Tool or a Promising 

Substitute for Traditional Contracts Enas Mohammed ALqodsi, Ph.D.¹; and 

Leila Arenova, Ph.D. 

J. Leg. Aff. Dispute Resolut. Eng. Constr., 2024, 16(3) 



Весельская Н.Р., Аренова Л.К Современные вопросы 

гражданского и гражданско-процессуального права РК. Монография – 

Карагандинский Университет Казпотребсоюза. Караганда, 2024. – 102 с. 

 

ТАӘ: Щебетина Милена Владимировна 

Ғылыми дәрежесі:: заң ғылымдарының кандидаты, кафедра 

доценті 

Оқытатын пәндері: «Қазақстан Республикасының азаматтық іс 

жүргізу және әкімшілік құқығы», «Азаматтық құқықтық 

құжаттарды әзірлеу бойынша практикум». 

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Қарағанды 

заң институтын бітірген. 2015 жылдан бастап Қазақстан 

Республикасы Бас прокуратурасы институтының ғылыми-

зерттеу орталығының прокурорлық қадағалаудың тиімділігі 

проблемаларын зерделеу, құқық қолдану тәжірибесін және 

заңнамасын жетілдіру бөлімінің бастығы, зейнеткер аға әділет 

кеңесшісі. «Ішкі істер министрлігіндегі үздік қызметі үшін» 

төсбелгісімен марапатталған. Дипломдық жобалар жетекшісі. 
 

 

ТАӘ: Садвакасова Ирина Константиновна 

Ғылыми дәрежесі:: заң ғылымдарының кандидаты, кафедра 

доценті. 

Оқытатын пәндері: Азаматтық және азаматтық іс жүргізу 

заңнамасы, халықаралық жеке құқық саласындағы маман. 

атындағы Қарағанды мемлекеттік университетін бітірген. 

Букетова Е.А. 1996-2010 жж. - ҚР АҚҰК №4 факультетінің №4 

кафедра меңгерушісі. Ведомстволық наградалары бар. 2018 

жылдан бастап Кәсіби заң кеңесшілері палатасының кеңесшісі. 

«Еуразиялық экономикалық одақтың интеграциялық дамуы 

аясында Қазақстан Республикасының заңнамасын жетілдіру 

перспективалары» зерттеу тақырыбы бойынша авторлар 

тобының мүшесі. «Қазақстан Республикасының тұрғын үй 

құқығы» оқу құралының авторы. 20-дан астам басылымдары 

бар 

 

ТАӘ: Айтуаров Булат Юсупович 
 

Ғылыми дәрежесі:: заң ғылымдарының кандидаты, доцент 
 

КСРО Ішкі істер министрлігінің Қарағанды заң жоғары 

мектебін бітірген, 2003 жылдан бастап Алматы облысы Бас 

прокуратурасы жанындағы Әлеуметтік қамсыздандыру 

орталығының бастығы. «Еуразиялық экономикалық одақтың 

интеграциялық дамуы аясында Қазақстан Республикасының 

заңнамасын жетілдіру перспективалары» зерттеу тақырыбы 

бойынша авторлар тобының мүшесі. Ғылыми жарияланымдары 

бар. Дипломдық жобалар жетекшісі 



 

ТАӘ:  Кабдуев Ақжол Есетович 

 

Ғылыми дәрежесі: заң ғылымдарының кандидаты 

Лауазымы: доцент 

Оқыту пәндері: ҚР Еңбек құқығы, Табиғат пайдалану 

құқығы.  

Ғылыми қызығушылығы: Сотта құқықтарды қорғау. 

Қазақстан Республикасындағы жерді қатынастарын 

құқықтық қорғау. 

Ғылыми жетістіктері мен негізгі шығармалары: 2 оқу 

құралы, Сотта құқықтарды қорғау. Қазақстан 

Республикасындағы жерді қылмыстық-құқықтық қорғау 

e-mail: 
 

 

 

ТАӘ:  Салкебаев Талғат Смағұлұлы 

 

Ғылыми дәрежесі: PhD докторы 

Лауазымы: доцент 

Оқыту пәндері: ҚР Қаржы құқығы, Халықаралық жария 

құқық, Мемлекет және құқық теориясы 

Ғылыми қызығушылығы: Қаржы қатынастары, Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы іс қимыл бағыттары. 

Ғылыми жетістіктері мен негізгі шығармалары: 48 ден 

астам ғылыми еңбектері бар, оның ішінде оқу құралдары - 7, 

авторлық куәліктер-2, РИНЦ, ККСОН журналдарында 

ғылыми мақалалар. 

 e-mail: salkebaev@mail.ru 

 

ТАӘ:  Еремин  Юрий  Николаевич 

 

Лауазымы: доцент  

Оқыту пәндері: ҚР азаматтық құқығы (Ерекше бөлім); Азаматтық 

іс жүргізу құқығы; Атқарушылық іс жүргізу; Интеллектуалдық 

меншік құқығы.  

Ғылыми қызығушылығы: Құқықтың ісжүргізу салаларының 

шекараларын анықтау мәселелері: құқықтық реттеудің мәні мен 

әдісі, саланыңқұрылымы, функцияларыменнормалары. 

Ғылыми жетістіктері мен негізгі шығармалары: 6 оқу құралы, 

азаматтық процесс және әкімшілік іс жүргізу құқығын құқықтық 

реттеудің пәні мен әдісін анықтау мәселелері, «жеке өмір» 

ұғымының дефинициясы мәселелері бойынша жарияланымдар. 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым Министрлігінің құрмет 

грамотасы 

e-mail: yu.yeremin@keu.kz 



 

ТАӘ: Рысжанова Гульнур Саматовна 

 

Лауазымы: аға оқытушы 

Ғылыми дәрежесі: доктор PhD 

Ғылыми қызығушылығы: Мемлекет және құқық теориясы: 

құқықтық реттеудің заңдылықтары, құқықтық сана, құқықтық 

мәдениет. Құқық көздері мен заңнаманы жүйелеу мәселелері 

Оқыту пәндері: Кибер ортаны құқықтық реттеу, Интеллектуалдық 

меншік құқығы, Сот актілерін орындау. 

Ғылыми жетістіктері мен негізгі шығармалары:  

1. «Сот тәжірибесінің ұлттық заңнаманы дамытудағы рөлі».  

Л.Н.Гумилев атындағы ұлттық университетінің хабаршысы. Құқық 

сериясы-2023. №3. 

2. «Соттың құқық шығару мәселесінің теориясы және Қазақстан 

Республикасы Жоғарғы Сотының нормативтік қаулылары».  

Вестник института законодательства и правовой информации РК. 

ТОМ 80 № 3-2025. 

   

Т.А.Ә.: Есенов Дастан Құдайбергенович 

 

Лауазымы: аға оқытушы 

Академиялық дәрежесі: заң ғылымының магистрі 

Оқытупәндері: «ҚР Тұрғын үй құқығы», «Халықаралық жария 

құқық», «Заңсыз кірістерді заңдастыруға қарсыі с-қимыл», 

«Азаматтық құқықтық құжаттарды құрастыру бойынша 

практикум» 

Ғылыми қызығушылығы:Халықаралық қылмыстылықпен 

күресуде мемлекеттердің ынтымақтасуы; Трансұлттық 

қылмыстылықпен күресу және алдың алу шаралары. 

Ғылыми жетістіктері мен негізгі шығармалары: Scopus - 2 

мақала, РИНЦ - 4 мақала, БҒСБК - 6 мақала. 

 

e-mail: d.yesenov@keu.kz 



 

Т.А.Ә.: Шошаева Лаура Санабековна 

 

Лауазымы: аға оқытушы 

Академиялық дәрежесі:заң ғылымының магистрі 

Оқыту пәндері: «ҚР отбасылық құқығы», «ҚР Азаматтық іс 

жүргізу құқығы», «Зияткерлік меншік құқығы», «Азаматтық 

құқықтарды қорғаудың соттан тыс тәсілдері» 

Ғылыми қызығушылығы: азаматтық іс жүргізу заңнамасының 

қолданылуын талдау 

Ғылыми жетістіктері мен негізгі шығармалары: «Зияткерлік 

меншік құқығы» оқу құралы (қаз) -2010, «ҚР Отбасы құқығы» Оқу 

құралы - 2011, "ҚР Отбасы құқығы" оқу - тәжірибелік құралы - 

2015, "Азаматтық іс жүргізу құқығы" оқу құралы (Жалпы бөлім) 

2018, бірлескен авторлық. 19 - ғылыми мақалалар ( соның ішінде 4 

- РИНЦ), ККСОН – 3. 

e-mail: l.shoshaeva@keu.kz 

 

Т.А.Ә.: Амантай Абдулла Амантайұлы  

Лауазымы: аға оқытушы  

Академиялық дәрежесі: заң ғылымының магистрі 

Оқыту пәндері: ҚР Азаматтық құқығы (ерекше бөлім),  ҚР 

Сақтандыру құқығы, ҚР Қаржы құқығы, ҚР Кәсіпкерлік құқығы 

Ғылыми қызығушылығы: кәсіпкерлік, сақтандыру, азаматтық 

қатынастарды құқықтық реттеу мәселелеріне қатысты зерттеу, 

педагогикалық әдістеме т.б. 

Ғылыми жетістіктері мен негізгі шығармалары: Монография: 

«Мемлекет және құқық теориясы пәніндегі құқықтық мемлекет 

пен азаматтық қоғамның қазіргі таңдағы теориясы мен 

тәжірибесінің мәселелері» 2015 ж. КЭУК. ҚР Қаржы құқығы оқу 

құралы – 2012., ҚР Азаматтық құқығы (практикум)- 2023.«ҚР 

Азаматтық құқығы» ерекше бөлім оқу құралы 2025. 

Оқу құралдары-12; РИНЦ-4 мақала, КЕСОН-7 мақала, 5 – 

авторлық куәлік. 

 

e-mail: a.amantay@keu.kz 



 

Т.А.Ә.: Джантасова Амина Дулатовна 

Лауазымы: аға оқытушы   

Академиялықдәрежесі: заң ғылымының магистрі 

Оқыту пәндері: ҚР кәсіпкерлік құқығы, Халықаралық жеке 

құқық.  

Ғылыми қызығушылығы: экологиялық құқық саласындағы 

зерттеулер, заң пәндерін оқыту әдістемесі, шетелдік тәжірибелер. 

Ғылыми жетістіктері мен негізгі шығармалары: 35 – тен астам 

ғылыми еңбектері бар, оның ішінде оқу құралдары - 4, авторлық 

куәліктер-4, Scopus, РИНЦ, ККСОН журналдарында ғылыми 

мақалалар. Докторантурада оқиды. 

 

e-mail: a.dzhantasova@keu.kz 

 

Т.А.Ә.: Мағдатова Қымбат Жанатқызы 

Лауазымы: аға оқытушы 

Академиялық дәрежесі: заң ғылымының магистрі 

Оқыту пәндері: ҚР азаматтық құқығы (жалпы бөлім), ҚР Еңбек 

құқығы, Әлеуметтік-мәдениеттік қызмет саласындағы құқықтық 

реттеу, ҚР Тасымалдауды құқықтық реттеу 

Ғылыми қызығушылығы: Азаматтық құқық, Еңбек құқығы 

Оқу құралы: «Қаржы салық құқығының  негіздері», «Азаматтық 

іс жүргізу құқығы», Азаматтық құқық практикум, куәлік 

электрондық тәжірибелік құралы. 

Ғылыми жетістіктері мен негізгі шығармалары: 20 дан астам 

ғылыми еңбектері бар, оның ішінде оқу құралдары - 4, авторлық 

куәліктер-4, РИНЦ, ККСОН журналдарында ғылыми мақалалар. 

e-mail: k.magdatova@keu.kz 

 

Т.А.Ә.: Нурмахамбетова Сауле Тулегеновна 

 

Лауазымы: аға оқытушы 

Академиялық дәрежесі: заң ғылымының магистрі  

Оқытатын пәндері: Азаматтық құқық (кеншілер бағдарламасы) 

Зияткерлік меншік құқығы 

«Сыртқы экономикалық қызметті құқықтық және кедендік-

тарифтік реттеу» пәнаралық курсы 

Сот актілерін орындау. 

-ғылыми қызметке қатысу, азаматтық құқықтың өзекті мәселелерін 

зерттеу. 

Ғылыми қызығушылығы: Қазақстан Республикасындағы 

автомобиль көлігін құқықтық реттеу және ЕАЭО заңымен келісу 

мәселелері», «Қазақстан Республикасындағы көлік саласының 

даму перспективалары» 

Ғылыми жетістіктері мен негізгі шығармалары: 20 дан астам 

ғылыми еңбектері бар, оның ішінде оқу құралдары - 4, авторлық 

куәліктер-2, РИНЦ, ККСОН журналдарында ғылыми мақалалар. 



e-mail: saule.nurmahambetova83@gmail.com 

 

 

 

 

Т.А.Ә.: Альмухаметова Александра Геннадьевна 

 
Лауазымы: аға оқытушы 

Академиялық дәрежесі: заң ғылымының магистрі 

Оқытатын пәндері: «Қазақстан Республикасының еңбек 

құқығы», «Қазақстан Республикасының еңбек құқығы және 

мемлекеттік қызмет», «Азаматтық құқықтарды қорғаудың 

соттан тыс әдістері», «Сот риторикасы және медиация», 

пәнаралық курс «Құқықтық актілерді әзірлеу», « Бағалау 

қызметін құқықтық реттеу» 

Ғылыми қызығушылығы: Қазақстан Республикасы еңбек 

заңнамасының қолданылуын талдау, Қазақстан 

Республикасында медиация институтын дамыту 
Ғылыми жетістіктері мен жарияланымдар: 20 дан астам 

ғылыми еңбектері бар, оның ішінде оқу құралдары - 4, авторлық 

куәліктер-2, РИНЦ, ККСОН журналдарында ғылыми мақалалар. 
е-mail: a.aljmukhametova@keu.kz 

 

Т.А.Ә.: Сусан Риза Жумабековна 

 

Лауазымы: аға оқытушы 

Академиялық дәрежесі: заң ғылымдарының магистрі 

Оқытатын пәндері: Қазақстан Республикасының сыртқы 

экономикалық қызметін құқықтық және кедендік тарифтік 

реттеу; Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы; 

Ғылыми қызығушылығы: құқықтың әртүрлі аспектілерін 

және халықаралық құқық сияқты құқық қолдану тәжірибесін 

зерттеуге бағыттау. Халықаралық шарттар және олардың 

мемлекетаралық қатынастарды реттеудегі рөлі. 

Халықаралық гуманитарлық құқықты сақтау мәселелері. 

Халықаралық ұйымдардың (БҰҰ, ДСҰ, ЕО) ұлттық 

заңнамаға әсері. 

Ғылыми жетістіктері мен негізгі шығармалары: 15 тен 

астам ғылыми еңбектері бар, оның ішінде оқу құралдары - 1, 

РИНЦ, ККСОН журналдарында ғылыми мақалалар.e-

mail:riza_susan@mail.ru 



 

Т.А.Ә.: Жанайдаров Евгений Викторович 

 
Лауазымы: оқытушы 

Академиялық дәрежесі: заң ғылымының магистрі 

Оқытатын пәндері: Азаматтық құқық, азаматтық іс жүргізу 

құқығы, халықаралық жария құқық, қаржы құқығы, 

кәсіпкерлік құқық, азаматтық-құқықтық құжаттарды әзірлеу 

және әлеуметтік-мәдени қызмет көрсету саласындағы 

құқықтық реттеу 

Ғылыми қызығушылығы: Азаматтық құқық мәселелері 
Ғылыми жетістіктері мен негізгі шығармалары: 8 ден астам 

ғылыми еңбектері бар, оның ішінде оқу құралдары - 1, РИНЦ, 

ККСОН журналдарында ғылыми мақалалар. 

е-mail: zevsett@gmail.com 

 

 

 

Т.А.Ә.: Аманбаева Арайлым 

Лауазымы: аға оқытушы 

Ғылыми дәрежесі: заң ғылымдарының магистрі 

Оқытатын пәндері: «ҚР Еңбек құқығы және мемлекеттік 

қызметі», «ҚР Еңбек құқығы», «ҚР-дағы банк құқығы және 

банк операциялары», «ҚР-дағы мемлекеттік қызмет және 

басқару» 

Ғылыми қызығушылықтары: Еңбек заңнамасының, банк 

құқығының қолданылуын талдау, жеке тұлғалардың 

банкроттық мәселелері. 

Ғылыми жетістіктері мен негізгі шығармалары: 10 нан 

астам ғылыми еңбектері бар, оның ішінде оқу құралдары - 2, 

авторлық куәліктер-1, РИНЦ, ККСОН журналдарында 

ғылыми мақалалар. 

e-mail: a.amanbaeva17@keu.kz. 

 

Т.А.Ә.: Кунева Жибек Сансызбаевна 

 

Лауазымы: аға оқытушы  

Академиялық дәрежесі: заң ғылымының магистрі  

Оқытатын пәндері: Қазақстан Республикасының 

Кәсіпкерлік құқығы; Дене шынықтыру және спорттың 

құқықтық негіздері; Қазақстан Республикасының Азаматтық 

құқығы (жалпы бөлім) 

Ғылыми қызығушылығы: Азаматтық заңнаманы талдау; 

Халықаралық қатынастар мәселелері; Азаматтарды құқықтық 

ағарту 

Ғылыми жетістіктері мен жарияланымдар: «Заң және 

тәртіп: заңдылықты нығайтудың жаңа тәсілдері» 

тақырыбында «Хабаршы-Вестник» (ҚР БҒСБК) журналында 

жарияланған мақала (ҚР ІІМ Б.Бейсенов атындағы 



Қарағанды академиясы); Халықаралық ғылыми-практикалық 

конференциялар жинақтарындағы жарияланымдар; 

«Қазақстан Республикасының Қылмыстық құқығы», 

«Қазақстан Республикасының Қылмыстық іс жүргізу 

құқығы» пәндері бойынша есептер мен ситуациялық 

тапсырмалар жинақтары; Авторлық құқықпен қорғалатын 

объектіге құқықтардың мемлекеттік тізіліміне мәліметтерді 

енгізу туралы анықтама – «ҚР Қылмытық іс жүргізу құқық» 

пәні бойынша электрондық практикалық нұсқаулық (2019 ж.) 

7.е-mail: Zhibek_kuneva@mail.ru  

 

Т.А.Ә.: Мұратова Айжан Баянқызы 

Лауазымы: оқытушы 

Ғылыми дәрежесі: заң ғылымдарының магистрі 

Оқытатын пәндері: Табиғатты пайдалану құқығы, ҚР 

кәсіпкерлік құқығы, ҚР еңбек құқығы, Халықаралық бизнесті 

құқықтық сүйемелдеу.  

e-mail: Ayzhan.mur.02@mail.ru 

 

Т.А.Ә.: Ширяева Ирина Евгеньевна 

 

Лауазымы: Лаборант 

e-mail: i.shiryaeva05@mail.ru 

 


